[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля 2018 года
            № 12
О назначении публичных слушаний
проекту межевания территории
многоквартирного жилого дома ст.Шуйской,

входящей в состав п. Шуя

на часть кадастрового квартала 10:20:0010717
В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Глава Прионежского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания территории ст. Шуйской, входящей в состав п. Шуя на часть кадастрового квартала 10:20:0010717, с целью определения границ земельного участка под многоквартирным жилым домом по ул. Привокзальная, д. 34, ст. Шуйская, входящей в состав п. Шуя, Прионежского района, Республики Карелия, 22 мая 2018 года в 11:00 часов по адресу: Прионежский район, п. Шуя, ул. Школьная, д.13 (здание Администрации Шуйского сельского поселения).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Прионежского муниципального района

      В.А.Сухарев
_283423468